

Odberateľ: ZŠ Pohraničná Komárno

Dodávateľ:

Stavba : REKONŠTRUKCIA VNÚTORNÉHO VODOVODU

Dátum: 14.2.2022

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	325,000	bm	11,44	3 718,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 718,00			3 718,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného DN do 52 mm	220,000	m	1,54	338,80
3	013	971052351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm - základy	2,000	kus	66,56	133,12
4	013	974031153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	325,000	m	5,91	1 920,75
5	013	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	13,000	m2	10,81	140,53
6	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,251	t	15,54	97,14
7	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,251	t	13,45	84,08
8	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 15km	93,765	t	0,36	33,76
9	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	6,251	t	4,30	26,88
10	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,251	t	35,89	224,35

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **2 999,41** **2 999,41**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **6 717,410** **6 717,41**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

11	713	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 15	35,000	m	0,98	34,30
12	MAT	2723A7652	Izolácia hadicová DN15, hr. 10mm	35,000	m	0,34	11,90
13	713	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	112,000	m	1,04	116,48
14	MAT	2723A7604	Izolácia hadicová DN20 hr. 10mm	112,000	m	0,23	25,76
15	713	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	52,000	m	1,06	55,12
16	MAT	2723A7955	Izolácia hadicová DN25, hr. 10mm	52,000	m	0,81	42,12
17	713	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	8,000	m	1,14	9,12
18	MAT	2723A7659	Izolácia hadicová DN40, hr. 10mm	8,000	m	0,68	5,44
19	713	713462116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	148,000	m	1,16	171,68
20	MAT	2723A7661	Izolácia hadicová DN50, hr. 10mm	148,000	m	0,83	122,84
21	713	713462118	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 80	9,000	m	1,24	11,16
22	MAT	2723A7666	Izolácia hadicová DN82, hr. 10mm	9,000	m	1,42	12,78
23	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,011	t	38,05	0,42

713 - Izolácie tepelné spolu: **619,12** **619,12**

722 - Vnútny vodovod

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
24	721	722130210	Napojenie vodovodu na jestvujúci rozvod vody	2,000	kus	90,86	181,72
25	721	722130212	Potrubie vod. z PPR rúrok DN 20	112,000	m	19,16	2 145,92
26	721	722130213	Potrubie vod. z PPR rúrok DN 25	48,000	m	29,31	1 406,88
27	721	722130215	Potrubie vod. z PPR rúrok DN 40	8,000	m	38,29	306,32
28	721	722130216	Potrubie vod. z PPR rúrok DN 50	148,000	m	46,31	6 853,88
29	721	722130218	Potrubie vod. z PPR rúrok DN 80	9,000	m	73,02	657,18
30	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	160,000	m	2,80	448,00
31	721	722130802	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 40	8,000	m	3,30	26,40
32	721	722130803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 50	148,000	m	3,93	581,64
33	721	722130805	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 80	9,000	m	4,87	43,83
34	721	722130831	Demontáž nástenky	26,000	kus	1,84	47,84
35	721	722171210	Potrubie vodov. z rúrok rPE D 15	35,000	m	14,82	518,70
36	721	722171212	Potrubie vodov. z rúrok rPE D 25	5,000	m	17,02	85,10
37	721	722220122	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 3/4	26,000	pár	20,85	542,10
38	721	722220861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	24,000	kus	1,63	39,12
39	721	722220862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	12,000	kus	1,91	22,92
40	721	722220863	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 6/4	2,000	kus	2,44	4,88
41	721	722220864	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 2	1,000	kus	2,67	2,67
42	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	24,000	kus	6,01	144,24
43	MAT	4223A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	24,000	kus	2,52	60,48
44	721	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	12,000	kus	6,59	79,08
45	MAT	4223A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	12,000	kus	5,14	61,68
46	721	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	2,000	kus	8,78	17,56
47	MAT	4223A0905	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 140 - 1 1/2"	2,000	kus	10,59	21,18
48	721	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	1,000	kus	9,79	9,79
49	MAT	4223A0906	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	1,000	kus	12,68	12,68
50	721	722241100	Demontáž hydrantov	8,000	kus	12,56	100,48
51	721	722254126	Požiarne prísluš. hydrantová skriňa s výzbr. C 52 s nast.	8,000	kus	449,75	3 598,00
52	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	325,000	m	2,05	666,25
53	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	325,000	m	1,32	429,00
54	721	998722102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	2,136	t	25,36	54,17
722 - Vnútny vodovod spolu:				19 169,69			19 169,69
725 - Zariadenie predmety							
55	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	26,000	kus	5,91	153,66
56	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	26,000	kus	34,73	902,98
57	MAT	6421K0051	Umývadlo 60cm	26,000	kus	96,82	2 517,32
58	MAT	642861060	Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	26,000	sada	2,20	57,20
59	721	725820802	Demontáž batérií	26,000	kus	3,65	94,90
60	721	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	26,000	kus	10,39	270,14
61	MAT	551440020	Batéria umývadlová jednopáková	26,000	kus	65,15	1 693,90
62	721	725860811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	26,000	kus	0,62	16,12
63	721	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	26,000	kus	6,26	162,76
64	MAT	551617050	Uzávierka zápachová HL132 DN50	26,000	kus	7,90	205,40
65	721	998725102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,430	t	28,58	12,29
725 - Zariadenie predmety spolu:				6 086,67			6 086,67
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
66	771	7814711001	Montáž obkladov vnút. keramických -oprava	13,000	m2	21,74	282,62
67	MAT	5974A02010	Obklad vnútorný keramický - oprava	14,300	m2	15,23	217,79

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
68	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	0,918	t	22,44	20,60
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				521,01			521,01
784 - Maľby							
69	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	2 086,060	m2	1,74	3 629,74
70	784	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	2 086,060	m2	1,49	3 108,23
71	784	784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	2 086,060	m2	2,04	4 255,56
72	784	784481010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	441,000	m2	8,83	3 894,03
73	MAT	PMP	Pomocé murárske práce	20,000	hod	16,92	338,40
784 - Maľby spolu:				15 225,96			15 225,96
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				41 622,45			41 622,45
Za rozpočet celkom				48 339,86			48 339,86